

Vil ha slalåmbakke o

Elevene fikk leke arkitekter for å pusle sammen hvordan Pusnes skal se ut i fremtiden. Ønskene står i kø...

Irene Hegge Guttormsen
irene@agderposten.no

– Utleie av kajakk, det må vi ha, sier Johanne.
– Vi vil gjerne ha fotballbane, sier Sebastian og William August.
Andre ønsker seg gamingrom, dansesal, trampoliner, kafé, badeplass og et sted å «dødse» – altså stupe fra stor høyde og gjerne gjør akrobatiske stunts i luften.
Mest kreativt er kanskje slalåmbakke. På Tromøy!

250 år med industri

I disse dager går det ut et varsel om oppstart av detaljregulering av Pusnes som skal utvikles til et nytt levende lokalsenter på Tromøy.

Tanken er at 250 års industrihistorie på det 70 mål store Pusnes-området skal bli med videre i en helt ny bydel, som skal bygges ut over et tiår og åpne sjøfronten for allmennheten, skrev Agderposten da vi hadde vært med Simon Venemyr Ottersland, daglig leder i Pusnes Eiendom, på Pusnes-området sist august.

Allerede i 2016 skrev avisa at det var planer om en ny bydel med 500 boliger.

Det gjennomføres nå en utvidet medvirkningsprosess der lokale elever, ildsjeler og andre inviteres til å bidra.

Elever fra 5. og 9. trinn ved Roligheden skole møtte nylig arkitekter som jobber med hvordan Pusnes skal bli i fremtiden.

Gjestene fra Oslo ønsket innspill fra lokale barn og unge på hvordan dette store, dystre industriområdet som ligger vakkert til i vannkanten, mot solnedgangen, kan bli.

Pusnes-spillet

Camilla Rydberg i Samfunnsbygg forteller om opplegget elevene var invitert til å delta på:

– Arkitektene i prosjektet har utviklet et spill for Pusnes hvor spilleren får være arkitekt i eget nabolag. Spillet går ut på å være med på programmering av uteområder gjennom å velge ut forskjellige aktiviteter, bymøbler og kvaliteter og vekte disse etter hvor viktige de er.

– Disse elementene skal plasseres på spillebrettet som representerer arealer i planområdet som er satt av til aktiviteter for barn og ungdom. De ulike oppgavene suppleres med spørsmål som spillerne skal svare på. På denne måten får spil-



LEKTE ARKITEKTER: Daglig leder i Pusnes Eiendom, Simon Venemyr Ottersland, ser på hva slags ideer Martine Knutsen Løvås (t.v.)

g dødsing på Pusnes



og Johanne Lieng jobber med. Johanne vil blant annet kunne leie kajakk på Pusnes i fremtiden.

FOTO: IRENE HEGGE GUTTORMSEN



GRÅTT: Slik ser store deler av området på Pusnes ut i dag.



STAS: Sebastian K. Knudsen (t.v.) og William August B. Øygarden håper det kan bli gøyе aktiviteter på Pusnes i løpet av deres ungdomstid. Gjerne fotballbane.



KOSTE SEG: Hanne Bendixen (f.v.), Maria Årthun og Tuva Margrethe Skaret i TAG Arkitekter er vant til å jobbe med barn.



